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Technische informatie:

Bouw/productiejaar:

Merk motor:

Cil/Turbol/intercooler:

Motor type/nummer:

Capaciteit in Kw/pk/Rpm:

Cilinderinhoud (cm?3)

Max. draaimoment Nm / rpm:

FD25T-16R

Komatsu

4D94LE

46Kw/2450rpm

3052

186/1800



Brandstof:

Tractie:

Hydrauliek

Inhoud hydraulischetank (liter)

Maximale werkdruk voor aanbouwdelen (bar)

Olievolume aanbouwdelen (Ltr/min)

Maten en gewichten:

Machinegewicht standaard (kg)

Machine transportlengte incl lepels (cm)

Machine breedte (cm)

Machine hoogte (cabine/frame cm)

Doorrijhoogte mast (cm)

Wielbasis (cm)

Bodemvrijheid (cm)

Draaicirkel (cm)

Banden voor:

Banden achter:

Diesel

4x2

60

181

3720

365,5

115

211

2145

165

16

224

7,00-12-12PR

6,00-9-10PR



Inhoud brandstoftank (liter)

Prestaties:

Max. hefvermogen (kg)

Lastzwaartepunt (cm)

Max. hefthoogte (cm)

Max. rijsnelheid onbeladen (km/h)

58

2500

50

330

19



